
   

Comune di Scicli
Provincia di Ragusa

Ufficio Statistica

DETERMINA DEL SEGRETARIO GENERALE

n. 75 del 22/12/2009

Oggetto: Indagine statistica continua sulle forze lavoro.Estrazione famiglie campione anno 2009.

Impegno e liquidazione spettanze al responsabile del servizio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Considerato che il Comune di Scicli in qualità di comune campione identificato dall’ISTAT

per la rilevazione sulle forze lavoro, ha espletato correttamente tutte le procedure necessarie alla

estrazione delle famiglie da intervistare;

Vista la disposizione di servizio n.3 del 08/01/2009, con la quale, alla dipendente sig.ra

Miccichè Teresa,  è stata affidata la responsabilità dell’ ufficio statistica;

Vista la nota protocollo n. 31785 del 12/11/2009, con la quale l’Istat comunica che sono

disponibili i compensi per l’indagine di cui sopra;

Visto il conto Bancoposta n. 000011092970, con il quale il 07/11/2009, è stato accreditato il

bonifico disposto dall’ISTAT dell’ importo di € 86,40 , come spettanze per la rilevazione

dell’indagine di cui all’oggetto; 

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL., approvato con D.Lgs.n.267 del

18/08/2000, e la L.R. n.30 del 23/12/2000;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. Di impegnare la somma lorda di € 86,40, quale compenso spettante  al  responsabile

dell’ufficio statistica sig.ra Miccichè Teresa per la rilevazione statistica sull’indagine

continua forze lavoro anno 2009;

2. Di imputare la superiore e complessiva somma di € 86,40, al lordo degli oneri riflessi

e dell’IRAP, al servizio 1.01.07.08 cap.19 del bil.2009;

3. Di liquidare e pagare la somma di € 86.40 al lordo degli oneri riflessi e dell’Irap al

responsabile dell’ufficio statistica sig.ra Miccichè Teresa;



4.  Di trasmettere copia del presente provvedimento, al servizio finanziario per gli

adempimenti di competenza.

Il Segretario Generale

f.to (dott. Francesca Sinatra)

________________________________________________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno: 

Liquidazione: _________

Mandato:_____________

Visto si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

____________________________________


